
 
 
 

Regionální svaz stolního tenisu v Mladé Boleslavi 
 
 
 
 

vydává 
 

ZZPPRRAAVVOODDAAJJ  
 

 
 
 

za sezónu 2006 - 2007 
 
 
 
 
 
 

 

květen 2007 



 
 
 
 

Vážení stolní tenisté, 
 
     
   sezóna 2006/2007 je ukončená a ve Zpravodaji hodnotíme soutěže našeho regionu 
Mladá Boleslav. 
 
        Pro ucelenou informaci se v krátkosti zmíním o družstvech, která hrají vyšší soutěže. 
Družstvo mužů AŠ Josyma Mladá Boleslav „A“ hraje II.ligu a umístilo se na 5.místě. „B“ 
družstvo téhož oddílu se neudrželo ve III.lize a sestoupilo do divize. V KP I.třídy měl náš 
region tři zástupce - družstvo TTC Bělá pod Bezdězem „A“, které s přehledem soutěž 
vyhrálo a postupuje do divize, dále Sokol Mn.Hradiště „A“ skončil na 3-4.místě a družstvo 
Steeru „A“ zvládlo boj o udržení. V KP II.třídy jsme měli zástupců šest, z toho mezi prvními 
čtyřmi se umístila družstva Sokol Mn.Hradiště „B“, TTC Bělá p. Bezdězem „B“ a AŠ 
Josyma Ml.Boleslav „C“. Soutěž vyhráli mladíci Sokola Mn.Hradiště „B“ a postoupili do KP 
I.třídy. Velmi dobře si vedla i další družstva, kdy na 5.místě se umístil TTC Josefův Důl, na 
6.místě Sokol Kosmonosy a na 8.místě skončilo družstvo TTC Bělá p.Bezdězem „C“. 
 
       V ženách máme zastoupena dvě družstva - TTC Bělá p.Bezdězem a AŠ Josyma 
Ml.Boleslav, která hrají divizi. 
 
        V mládeži se na mistrovství České republiky probojovali: v mladších žácích T.Postelt 
z oddílu TTC Bělá pod Bezdězem, ve starších žácích P.Antoš z AŠ Josyma Ml.Boleslav a 
družstvo starších žáků z téhož oddílu. Je to oproti minulým létům ústup v počtu mladých 
nadějí, které si právo účasti vybojovaly a mohly tak reprezentovat náš region. 
 
 
 
                                                                                          Rudolf Krucký 
                                                                            předseda VV RSST Ml. Boleslav 

 
 
 



 
Regionální p řebory jednotlivc ů 

 
Dospělí 
 
Dvouhra - Muži  
1. Kaňka Luděk TTC Bělá pod Bezdězem 
2. Krucký Rudolf TTC Bělá pod Bezdězem 
3. Grill Josef TTC Josefův Důl 
3. Šlapáček Martin TTC Steer Mladá Boleslav 
Čtyřhra - Muži  
1. Krucký, Brožík TTC Bělá pod Bezdězem 
2. Kapras, Elstner TTC Bělá pod Bezdězem 
3. Kroupa, Kunst TTC Josefův Důl 
3. Šlapáček, Fuka TTC Steer Mladá Boleslav 
Dvouhra - Ženy  
1. Ginzlová Eva TTC Bělá pod Bezdězem 
2. Svobodová Lucie TTC Bělá pod Bezdězem 
3. Kolegarová Andrea TTC Bělá pod Bezdězem 
3. Vichnarová Sylvie TTC Steer Mladá Boleslav 
Čtyřhra - Ženy  
1. Ginzlová, Svobodová TTC Bělá pod Bezdězem 
2. Vichnarová, Hovorková TTC Steer Mladá Boleslav 
3. Kolegarová, Šimečková TTC Bělá pod Bezdězem, AŠ Josyma Mladá Boleslav 
Smíšená čtyřhra   
1. Kaňka L., Svobodová TTC Bělá pod Bezdězem 
2. Kapras, Ginzlová TTC Bělá pod Bezdězem 
3. Brožík, Kolegarová TTC Bělá pod Bezdězem 
3. Šlapáček, Vichnarová TTC Steer Mladá Boleslav 

 
 

Dorost  
 
Dvouhra - Dorostenci  
1. Zahrádka Michal TTC Josefův Důl 
2. Kaňka Luděk TTC Bělá pod Bezdězem 
3. Slobodzian Jakub TTC Bělá pod Bezdězem 
3. Postelt Tomáš TTC Bělá pod Bezdězem 
Dvouhra - Dorostenky  
1. Ginzlová Eva TTC Bělá pod Bezdězem 
2. Svobodová Lucie TTC Bělá pod Bezdězem 
3. Balcarová Petra TTC Bělá pod Bezdězem 
3. Dufková Radka TTC Bělá pod Bezdězem 
Čtyřhra - Dorostenci  
1. Slobodzian, Kaňka TTC Bělá pod Bezdězem 
2. Zahrádka, Zajíček TTC Josefův Důl 
3. Blažek, Beniš Sokol Mnichovo Hradiště 
4. Haas, Hoďák Sokol Mnichovo Hradiště 
Čtyřhra - Dorostenky  
1. Ginzlová, Dufková TTC Bělá pod Bezdězem 
2. Svobodová, Balcarová TTC Bělá pod Bezdězem 
3. Marejková, Jihlavcová TTC Bělá pod Bezdězem, Sokol Dolní Bousov 
Smíšená čtyřhra  
1. Postelt, Ginzlová TTC Bělá pod Bezdězem 
2. Kaňka, Balcarová TTC Bělá pod Bezdězem 
3. Slobodzian, Svobodová TTC Bělá pod Bezdězem 
3. Zajíček, Jihlavcová TTC Josefův Důl, Sokol Dolní Bousov 

 



 
 

Starší žactvo  
 
Dvouhra - Starší žáci  
1. Postelt Tomáš TTC Bělá pod Bezdězem 
2. Čech Jiří TTC Steer Mladá Boleslav 
3. Antoš Petr AŠ Josyma Mladá Boleslav 
3. Marejka Vítězslav TTC Bělá pod Bezdězem 
Dvouhra - Starší žákyn ě  
1. Balcarová Petra TTC Bělá pod Bezdězem 
2. Včeláková Stanislava TTC Steer Mladá Boleslav 
3. Dufková Radka TTC Bělá pod Bezdězem 
3. Pecová Michaela TTC Bělá pod Bezdězem 
Čtyřhra - Starší žáci  
1. Antoš, Kovařík AŠ Josyma Mladá Boleslav 
2. Postelt, Marejka TTC Bělá pod Bezdězem 
3. Čech, Hodboď TTC Steer Mladá Boleslav 
3. Sucharda, Rosca AŠ Josyma Mladá Boleslav 
Čtyřhra - Starší žákyn ě  
1. Balcarová, Dufková TTC Bělá pod Bezdězem 
2. Včeláková, Leierová TTC Steer Mladá Boleslav 
3. Marejková, Pecová TTC Bělá pod Bezdězem 
Smíšená čtyřhra  
1. Postelt, Balcarová TTC Bělá pod Bezdězem 
2. Čech, Včeláková TTC Steer Mladá Boleslav 
3. Hodboď, Leierová TTC Steer Mladá Boleslav 
3. Marejka, Dufková TTC Bělá pod Bezdězem 

 
Mladší žactvo  
 
Dvouhra - Mladší žáci  
1. Postelt Tomáš TTC Bělá pod Bezdězem 
2. Němec Filip TTC Steer Mladá Boleslav 
3. Ulman David AŠ Josyma Mladá Boleslav 
3. Čeřovský Petr AŠ Josyma Mladá Boleslav 
Čtyřhra - Mladší žáci  
1. Postelt, Petrov TTC Bělá pod Bezdězem 
2. Němec, Kracman TTC Steer Mladá Boleslav, Sokol Mnichovo Hradiště 
3. Ulman, Čeřovský  AŠ Josyma Mladá Boleslav 
3. Piešťanský, Fejfar TTC Bělá pod Bezdězem 



 
Závěrečná zpráva RP I. t řídy 

 
 

 Tabulka:  
  

1. AŠ JOSYMA MB „D“ 22 20 0 2 293:103 62 b.  
2. TTC STEER MB "B" 22 17 1 4 242:154 57 b.  
3. Sokol Březno „A“ 22 15 4 3 232:164 56 b.  
4. AŠ JOSYMA MB „E“  22 12 3 7 223:173 49 b. (10:8, 13:5) 

5. Sokol Kochánky 22 13 1 8 203:193 49 b. (8:10, 5:13) 

6. Sokol Mn. Hradiště "D" 22 12 1 9 191:205 47 b.  
7. Sokol Mn. Hradiště "C" 22 6 4 12 193:203 38 b.  
8. Sokol Kosmonosy "B" 22 7 1 14 165:231 37 b. (10:8, 9:9) 

9. Sokol Otradovice "A" 22 6 3 13 176:220 37 b. (8:10, 9:9) 

10. TTC Bělá p.B. "D" 22 6 1 15 170:226 35 b.  
11. TTC Josefův Důl "B" 22 5 1 16 157:239 33 b.  
12. Sokol Chotětov „A“ 22 2 2 18 131:265 28 b.  

 
 
Nejúsp ěšnější jednotlivci:     Tabulka čtyřher:  
 

1. Nováček Petr 67:8 89,3% AŠ JOSYMA MB "E"  1.Sokol Březno „A“ 28:16 63,6%
2. Kouřil Lubomír 74:9 89,2% AŠ JOSYMA MB "D"  2.S. Mn. Hradiště "C" 26:18 59,1%
3. Sedláček Jan st. 45:7 86,5% AŠ JOSYMA MB "D"  3.TTC STEER MB "B" 24:20 54,5%
4. Charvát Jar. ing. 66:17 79,5% Sokol Otradovice "A"  4.-6.AŠ JOSYMA MB „D“ 22:22 50,0%
5. Kolesa Ladislav 58:19 75,3% Sokol Březno "A"  4.-6.AŠ JOSYMA MB „E“  22:22 50,0%
6. Vraník Jan 63:21 75,0% Sokol Kochánky  4.-6.S. Kosmonosy "B" 22:22 50,0%
7. Beniš Ondřej 32:12 72,7% S. Mn. Hradiště "D"  7.Sokol Kochánky 21:21 50,0%
8. Šádek Jiří 63:24 72,4% TTC STEER MB "B"  8.TTC Bělá p.B. "D" 21:23 47,7%

9.-10. Kunst Josef 60:23 72,3% TTC Josefův Důl "B"  9.Sokol Otradovice "A" 19:24 44,2%
9.-10. Řehořek Josef 60:23 72,3% TTC STEER MB "B"  10.TTC Josefův Důl "B" 19:25 43,2%

11. Kopecký Karel 58:24 70,7% AŠ JOSYMA MB "E"  11.S. Mn. Hradiště "D" 18:24 42,9%
12. Hendrych Petr 55:23 70,5% AŠ JOSYMA MB"D"  12.Sokol Chotětov „A“ 18:25 41,9%

 
 

Nejúsp ěšnější dvojice:  
 

1. Sedláček Jan st., Kouřil Lubomír 9:2 81,8% AŠ JOSYMA Mladá Boleslav "D" 
2. Charvát Jaroslav ing., Šmejser Salvator 13:4 76,5% Sokol Otradovice "A" 
3. Koucký Vladimír, Kolesa Ladislav 12:4 75,0% Sokol Březno "A" 
4. Macoun Vlastimil, Řehořek Josef 13:6 68,4% TTC STEER Mladá Boleslav "B" 
5. Nováček Petr, Kopecký Karel 8:4 66,7% AŠ JOSYMA Mladá Boleslav "E" 
6. Kunst Josef, Zajíček Martin 11:6 64,7% TTC Josefův Důl "B" 
7. Stránský Josef, Dlask Ladislav ing. 14:8 63,6% Sokol Mnichovo Hradiště "C" 
8. Knobloch Pavel, Beniš Ondřej 7:4 63,6% Sokol Mnichovo Hradiště "D" 
9. Čuban Jiří, Procházka Zdeněk 12:8 60,0% Sokol Kosmonosy "B" 

10. Titlbach Jindřich st., Doležal Václav 10:7 58,8% Sokol Březno "A" 
11. Ježek Josef, Vraník Pavel 12:10 54,6% Sokol Kochánky 
12. Valenta Zdeněk, Sluka Čeněk 6:5 54,6% AŠ JOSYMA Mladá Boleslav "E" 

 
 



 
Úspěšnost hrá čů v družstvech (po čet hrá čů): 

 
 AŠ JOSYMA MB "D“ (5)    TTC STEER MB "B" (5)  

(2) Kouřil Lubomír 74:9 89%  (8) Šádek Jiří 63:24 72% 
(3) Sedláček Jan st. 45:7 87%  (9-10) Řehořek Josef 60:23 72% 

(12) Hendrych Petr 55:23 71%  (20) Syrový Václav 40:32 56% 
(13) Niedermertl Zdeněk 61:26 70%   Čech Jiří 12:11 52% 
(15) Heilek Milan 31:18 63%  (27) Macoun Vlastimil 37:39 49% 

         

 Sokol B řezno "A“ (6)    AŠ JOSYMA MB "E“ (9)  
(5) Kolesa Ladislav 58:19 75%  (1) Nováček Petr 67:8 89% 

(14) Doležal Václav 56:32 64%  (11) Kopecký Karel 58:24 71% 
(18) Koucký Vladimír 39:25 61%   Antoš Petr 2:2 50% 
(32) Titlbach Jindřich st. 33:47 41%  (28) Valenta Zdeněk 33:38 46% 

 Stejskal Zdeněk 12:21 36%   Suchardová Jitka 3:5 38% 
 Charvát Milan ing. 2:5 29%  (37) Sluka Čeněk 25:45 36% 
      Čeřovská Monika 4:12 25% 
      Heilek Miroslav 2:14 13% 
      Černohorský Oldřich 0:4 0% 
         

 Sokol Kochánky (4)    Sokol Mn. Hradišt ě "D" (7)  
(6) Vraník Jan 63:21 75%   Pleticha Vladimír 6:2 75% 

(21) Ježek Josef 48:40 55%  (7) Beniš Ondřej 32:12 73% 
(25-26) Vraník Pavel 43:45 49%  (19) Hoďák Václav 46:35 57% 

(39) Vaňousek Zdeněk 27:53 34%  (23) Knobloch Pavel 38:36 51% 
     (30) Haas Václav 34:42 45% 
     (46) Mareš Jan 13:35 27% 
      Hajlich David 1:9 10% 
         

 Sokol Mn. Hradišt ě "C" (6)    Sokol Kosmonosy "B" (6)  
(16) Šťastný Jindřich 55:33 63%   Řezáč Pavel ing. 18:9 67% 
(17) Stránský Josef 54:34 61%  (25-26) Čuban Jiří 43:45 49% 

 Koloc Jaroslav 7:9 44%  (33) Procházka Zdeněk 35:51 41% 
(38) Dlask Ladislav ing. 31:57 35%  (35) Volf Ivan 30:49 38% 
(40) Černovský Jan 16:33 33%  (48) Černý Jaroslav 17:52 25% 

 Ort Marek 5:18 22%   Potměšil Pavel 0:2 0% 
         

 Sokol Otradovice "A" (5)    TTC Bělá p.B. "D" (8)  
(4) Charvát Jaroslav ing. 66:17 80%   Kaňka Luděk ml. 11:5 69% 

(29) Šmejser Salvator 34:40 46%   Sommer Jan 21:14 60% 
(41) Kupský Daniel 20:46 30%   Postelt Tomáš 13:11 54% 
(47) Charvát Jaroslav 22:62 26%  (22) Krucký Milan 45:41 52% 

 Horák Josef 5:28 15%   Balog Josef 2:2 50% 
     (36) Vokoun Petr ing. 30:50 38% 
     (44) Dufek Martin 21:54 28% 
      Peca Antonín 4:24 14% 
         

 TTC Josef ův Důl "B" (8)    Sokol Chot ětov "A“ (8)  
(9-10) Kunst Josef 60:23 72%  (24) Novotný Josef 38:38 50% 

(34) Zajíček Martin 28:44 39%  (31) Sekelský Jan 23:31 43% 
(42) Bezděk Jiří st. 25:58 30%  (43) Moc Vladimír ml. 18:46 28% 

 Bříška Jan 1:3 25%  (45) Tešla Miroslav 24:64 27% 
(49) Pácha Robin 13:46 22%   Morávek Jaroslav 1:3 25% 

 Bezděk Jiří ml. 7:29 19%  (50) Vinklář Jan 9:37 20% 
 Jetel Zdeněk 0:2 0%   Zlámal Lubomír 1:7 13% 
 Ďurfina Karel 0:8 0%   Moc Vladimír st. 0:8 0% 
         

Celkem se do soutěže zapojilo 77 hráčů. Zpracoval: ing. Ladislav Dlask 
 



 
Závěrečná zpráva RP II. t řídy 

 
 

    Tabulka:  
 
1. Sokol Dolní Bousov 22 18 0 4 251:145 58 bodů 
2. TJ Plazy „A“ 22 16 2 4 246:150 56    „ 
3. TTC STEER Mladá Boleslav „C“ 22 15 3 4 227:169 55    „ 
4. SK Dolní Stakory „A“ 22 15 1 6 239:157 53    „ 
5. AŠ JOSYMA Mladá Boleslav „F“ 22 12 3 7 223:173 49    „ 
6. SK Dolní Stakory „B“ 22   9 2  11 182:214 42    „ 
7. TTC Bělá p.B. „E“ 22   9 2  11 196:200 42    „ 
8. Sokol Otradovice „B“ 22   7 5  10 177:219 41    „ 
9. Sokol Chotětov „B“ 22   5 5  12 170:226 37    „ 

 10. TTC Josefův Důl „C“ 22   6 2   14 162:234 36    „ 
 11. TTC Josefův Důl „D“ 22   4 1  17 158:238 31    „ 
 12. TJ Slavoj Čistá „A“ 22   2 2  18 145:251 28    „ 

 
 
 
Nejúsp ěšnější jednotlivci:  
 

1. Niems Dušan Sokol Dolní Bousov "A" 73 :13 84,88% 
2. Šmejser Salvator Sokol Otradovice "B" 61 :10 85,92% 
3. Vyrtych Jiří TJ Plazy "A" 70 :16 81,40% 
4. Matějů Václav SK Dolní Stakory "A" 66 :21 75,86% 
5. Čech Jiří TTC STEER Mladá Boleslav "C" 59 :19 75,64% 
6. Jírovec Václav TTC STEER Mladá Boleslav "C" 59 :21 73,75% 
7. Kopecký Karel AŠ JOSYMA Mladá Boleslav "F" 46 :17 73,02% 
8. Postelt Tomáš TTC Bělá p.B. "E" 56 :21 72,73% 
9. Kupský Daniel Sokol Otradovice "B" 45 :18 71,43% 

10. Smutný Vratislav TJ Slavoj Čistá "A" 62 :26 70,45% 
11. Školník Luboš AŠ JOSYMA Mladá Boleslav "F" 59 :25 70,24% 
12. Šádek Jaroslav ml. SK Dolní Stakory "A" 58 :29 66,67% 

 
 
 
Tabulka čtyřher:  
 
 

1. TJ Plazy „A“ 33:11 75,00% 
2. Sokol Dolní Bousov „A“ 28:14 66,67% 
3. SK Dolní Stakory „A“ 28:15 65,12% 
4. AŠ Josyma Ml.Boleslav „F“ 23:18 56,10% 
5. Sokol Otradovice „B“ 20:21 48,78% 
6. TTC Steer Ml.Boleslav „C“ 20:22 47,62% 
7. TTC Bělá p.B. „E“ 19:22 46,34% 
8. Sokol Chotětov „B“ 18:23 43,90% 

9.-10. TTC Josefův Důl „C“ 17:25 40,48% 
9.-10. SK Dolní Stakory „B“ 17:25 40,48% 

11. TJ Slavoj Čistá „A“ 16:27 37,21% 
12. TTC Josefův Důl „D“ 13:29 30,95% 

 



 
 

Úspěšnost hrá čů v družstvech (po čet hrá čů): 
 

 
 AŠ Josyma Ml. Boleslav „F“ (10)  SK Dolní Stakory „A“ (8)  
 
 (7)   Kopecký Karel 46:17 73,02% (4)   Matějů Václav 66:21 75,86% 
 (11) Školník Luboš 59:25 70,24% (12) Šádek Jaroslav ml. 58:29 66,67% 
 (26) Matlas Jiří 30:30 50,00% (13) Kopal Miroslav 44:22 66,67% 
 (28) Heilek Miroslav 23:27 46,00% (29) Bartoš Miroslav 27:32 45,76% 
 
        SK Dolní Stakory „B“ (6)      Sokol D.Bousov „A“ (5)  
 
 (18) Pejta Petr ml. 51:36 58,62% (1)   Niems Dušan 73:13 84,88% 
 (21) Ondráček Michal 44:40 52,38% (14) Štolovský Miloslav 55:32 63,22% 
 (33) Šádek Jaroslav st. 27:37 42,19% (22) Novotný Karel 45:41 52,33% 
 (38) Kopal Jaroslav 32:51 38,55% (23) Novák Kamil 43:40 51,81% 
 
   Sokol Chot ětov „B“ (4)      Sokol Otradovice „B“ (10)  
 
 (16) Zlámal Lubomír 54:34 61,36% (2)   Šmeisser Salvator 61:10 85,92% 
 (30) Moc Vladimír st. 40:48 45,45% (9)   Kupský Daniel 45:18 71,43% 
 (39) Vinklář Jan 31:53 36,90% (42) Polanský Kamil 23:44 34,33% 
 (43) Morávek Jaroslav 27:53 33,75% (51) Žerava Miroslav st. 12:64 15,79% 
 
    TJ Plazy „A“ (8)       TJ Slavoj Čistá „A“ (8)  
 
 (3)   Vyrtych Jiří 70:16 81,40% (10) Smutný Vratislav 62:26 70,45% 
 (19) Trlida Hubert 45:34 56,96% (40) Hadač Jiří  31:53 36,90% 
 (20) Ing.Štolovský Josef44:35 55,70% (45) Havelka Petr 12:30 28,57% 
 (27) Vtelenský Josef 29:31 48,33% (50) Havelka Jaroslav 13:57 18,57% 
 
    TTC Bělá p.B.“E“ (11)      TTC Josef ův Důl „C“ (5)  
 
 (8)   Postelt Tomáš 56:21 72,73% (25) Pácha Robin 40:39 50,63% 
 (15) Ginzlová Eva 54:32 62,79% (32) Ďurfina Karel 28:37 43,08% 
 (41) Svobodová Lucie 16:29 35,56% (36) Bezděk Jiří ml. 34:53 39,08% 
 (47) Dohnalík Leoš 20:58 25,64% (44) Bříška Jan  25:56 30,86% 
 
    TTC Josef ův Důl „D“ (7)      TTC Ster Ml. Boleslav „C“ (10)  
 
 (17) Nevrlý Miroslav 42:28 60,00% (5)   Čech Jiří  59:19 75,64% 
 (24) Pohl Otomar 35:34 50,72% (6)   Jírovec Václav 59:21 73,75% 
 (34) Pilař Milan 36:51 41,38% (35) Marek Jiří  28:41 40,58% 
 (46) Havlík František st.20:51 28,17% (37) Nevrlý Michal 16:25 39,02% 
 
       Celkem se zapojilo do soutěže 91 hráčů. 
                                                                                      Zpracoval: Jaroslav Havlík 



Závěrečná zpráva RP III. t řídy 
 

 Tabulka:  
 

1. Sokol Mnichovo Hradiště „E“ 22 22   0    0    0 318 : 78 66 
2. TJ Březno „A“ 22 19   0    3    0 275 : 121 60 
3. TJ Plazy „B“ 22 15   2    5    0 230 : 166 54 
4. TTC Steer Mladá Boleslav „D“ 22 14   3    5    0 235 : 161 53 
5. SK Dolní Stakory „C“ 22 14   1    7    0 222 : 174 51 
6. SK Dolní Stakory „D“ 22 11   1  10    0 185 : 211 45 
7. AŠ Josyma Mladá Boleslav „G“ 22   9   2   10   1 174 : 222 41 
8. Sokol Podlázky „A“ 22   5   3   14   0 165 : 231 35 
9. Sokol Otradovice „C“ 22   6   0   16   0 144 : 252 34 

10. Sokol Dolní Bousov „B“ 22   4   4   14   0 162 : 234 34 
11. TTC Josefův Důl „E“ 22   4   0   18   0 167 : 229 30 
12. TJ Slavoj Čistá „B“ 22   1   0   21   0 99 : 297 24 

 
Nejúsp ěšnější jednotlivci:  
 

1. Pleticha Vladimír Sokol Mn. Hradiště „E“ 79 :   3 96,34 % 
2. Ort Marek Sokol Mn. Hradiště „E“ 71 : 11 86,59 % 
3. Čech Jiří TTC Steer MB „D“ 68 : 11 86,08 % 
4. Drahota Václav TJ Březno „A“ 62 : 13 82,67 % 

5.-6. Marek Jiří TTC Steer MB „D“ 54 : 13 80,60 % 
5.-6. Školník Luboš AŠ Josyma MB „G“ 54 : 13 80,60 % 

7. Urban Jiří TJ Březno „A“ 40 : 10 80,00 % 
8. Bartoň Karel TJ Plazy „B“ 53 : 14 79,10 % 
9. Hajlich David Sokol Mn. Hradiště „E“ 30 :   8 78,95 % 

10. Folprecht Jan TJ Březno „A“ 41 : 11 78,85 % 
11. Mareš Jan Sokol Mn. Hradiště „E“ 57 : 22 72,15 % 
12. Pácha Martin Sokol Podlázky „A“ 58 : 24 70,73 % 

13.-14. Barva Jaroslav TTC Josefův Důl „E“ 61 : 27 69,32 % 
13.-14. Běloubek Roman TJ Plazy „B“ 61 : 27 69,32 % 

15. Botka Miloslav TTC Steer MB „D“ 21 : 10 67,74 % 
 
Tabulka čtyřher:   
 

1. Sokol Mnichovo Hradiště „E“ 33 :  6 84,6 % WO  4 : 1 
2. TJ Březno „A“ 30 : 14 68,2 %  
3. SK Dolní Stakory „C“ 29 : 14 67,4 % WO  0 : 1 
4. TJ Plazy „B“ 29 : 15 65,9 %  
5. TTC Steer Mladá Boleslav „D“ 23 : 18 56,1 % WO  1 : 2 

6.-7. AŠ Josyma Mladá Boleslav „G“ 21 : 21 50,0 % WO  0 : 2 
6.-7. Sokol Podlázky „A“ 22 : 22 50,0 %  

8. SK Dolní Stakory „D“ 18 : 23 43,9 % WO  2 : 1 
9. Sokol Dolní Bousov „B“ 17 : 27 38,6 %  

10. TTC Josefův Důl „E“ 15 : 29 34,1 %  
11. TJ Slavoj Čistá „B“ 12 : 31 27,9 % WO  1 : 0 
12. Sokol Otradovice „C“  7 : 31 16,3 % WO  0 : 1 

 
Nejúsp ěšnější dvojice:  
 

1. Pleticha – Ort M. Sokol Mn. Hradiště  „E“  8 : 0 100,0 % 
2. Běloubek – Vaňousek M. TJ Plazy „B“ 6 : 0 100,0 % 
3. Marek - Čech TTC Steer MB „D“ 10 : 1   90,9 % 
4. Jonáš M. – Šaněk SK Dolní Stakory „C“ 17 : 2   89,5 % 
5. Hajlich – Ort M. Sokol Mn. Hradiště  „E“ 7 : 1   87,5 % 



 
 

Úspěšnost hrá čů v družstvech (po čet hrá čů): 
 

Sokol Mn. Hradišt ě „E“            ( 8 )   TJ Březno „A“                  ( 8 )  
 

Pleticha   79 : 3     (96,3%) Drahota   62 : 13   (82,7%) 
Ort M.    71 : 11   (86,6%) Urban    40 : 10   (80,0%) 
Hajlich    30 : 8     (78,9%) Folprecht    41 : 11   (78,6%) 
Mareš J.     57 : 22   (72,2%) Klíma    39 : 21   (65,0%) 
Kraušner J.   18 : 9     (66,7%) Just    46 : 30   (60,5%) 
         
TJ Plazy „B“           ( 7 )   TTC Steer Ml. Boleslav „D“    ( 12 )  
 

Bartoň    53 : 14   (79,1%) Čech        68 : 11   (86,1%) 
Běloubek     61 : 27   (69,3%) Marek      54 : 13   (80,6%) 
Čuban         48 : 36   (57,1%) Botka       21 : 10   (67,7%) 
Vaňousek M.   29 : 28   (50,9%) Duda         29 : 30   (49,2%) 
Magušin        10 : 40   (20,0%) Volf P. st.   14 : 19   (42,2%) 
        Nekola    11 : 16   (40,7%) 
 
SK Dolní Stakory „C“               ( 5 )   SK Dolní Stakory „D“               ( 5 )  
 

Jonáš M.         48 : 24   (66,7%)  Pejta P. st.   55 : 27   (67,1%) 
Šaněk    51 : 32   (61,5%) Drapák J. st   44 : 35   (55,7%) 
Jonáš J. ml.   44 : 28   (61,1%) Jonáš J. st.   44 : 42   (51,2%) 
Chňupa     40 : 44   (47,6%) Záhorský          12 : 41   (22,7%) 
 
AŠ Josyma Ml. Boleslav „G“   ( 11 )   Sokol Podlázky „A“                  ( 10 )  
 

Školník     54 : 13   (80,6%) Pácha M.   58 : 24   (70,7%) 
Heilek Mir.   24 : 16   (60,0%) Ulman      34 : 34   (50,0%) 
Kovařík           14 : 16   (46,7%) Žďánský K.       20 : 24   (45,5%) 
Vyhnánek.   19 : 36   (34,6%) Kučera M. st.   13 : 35   (27,1%) 
Louč    16 : 33   (32,7%) Horák    11 : 57   (16,2%) 
   
Sokol Otradovice „C“               ( 11 )   Sokol Dolní Bousov „B“           ( 7 )  
 

Jelínek    28 : 23   (54,9%) Odstrčilík        43 : 37   (53,8%) 
Mrázek L. ml.   34 : 34   (50,0%) Kolek    30 : 29   (50,9%) 
Vaňousek Z.   35 : 37   (48,6%) Nitray    32 : 44   (42,1%) 
Mareš P.   19 : 29   (39,6%) Jihlavec   18 : 31   (36,7%) 
Skála            12 : 56   (17,7%) Vilhan    17 : 51   (25,0%) 
 
TTC Josef ův Důl „E“                ( 6 )   TJ  Slavoj Čistá „B“                 ( 9 )  
 

Barva      61 : 27   (69,3%) Kubín        21 : 50   (29,6%) 
Havlík Fr. st.   39 : 41   (48,8%) Rampas     6 : 22   (21,4%) 
Havlík Fr. ml.   35 : 49   (41,7%) Doubek   17 : 63   (21,3%) 
Podhora   12 : 23   (34,3%) Puskajler L.     9 : 35   (20,5%) 
       Bělohlav    15 : 60   (20,0%) 
 
 
Celkem nastoupilo 99 hráčů. 
 
Zpracoval: Milan Žďánský 
 
 



 
Závěrečná zpráva RP IV. t řídy 

 
 
Tabulka:  
 

1. TJ Březno "B" 22 21 0 1  290:106 64 
2. Sokol Březno "B" 22 18 1 3  266:128 59 
3. TTC STEER Mladá Boleslav "E" 22 17 1 4  269:125 57 
4. AŠ JOSYMA Mladá Boleslav "H" 22 17 1 4  270:126 57 
5. Sokol Podlázky "B" 22 11 3 8  207:189 47 
6. TJ Plazy "C" 22 12 1 9  204:192 47 
7. Sokol Dolní Bousov "C" 22 8 0 14  167:229 38 
8. TJ Slavoj Čistá "C" 22 7 1 14  164:232 37 
9. TTC STEER Mladá Boleslav "F" 22 7 0 15  171:225 36 

10. Sokol Otradovice "E" 22 6 2 14  170:226 36 
11. Sokol Otradovice "D" 22 3 0 19  130:266 28 
12. Sokol Podlázky "C" 22 0 0 22    66:330 22 

 
 
Nejúsp ěšnější jednotlivci:  
 

1. Stejskal Zdeněk Sokol Březno "B" 74 :  0 100,00% 
2. Just Miloslav TJ Březno "B" 41 :  7 85,42% 
3. Charvát Milan ing. Sokol Březno "B" 70 :12 85,37% 
4. Jihlavec Jan Sokol Dolní Bousov "C" 61 :12 83,56% 
5. Mrázek Ladislav ml. Sokol Otradovice "E" 63 :13 82,89% 
6. Žďánský Milan ing. TJ Březno "B" 61 :13 82,43% 
7. Louč Tomáš AŠ JOSYMA Mladá Boleslav "H" 60 :17 77,92% 
8. Nekola Michal TTC STEER Mladá Boleslav "E" 45 :13 77,59% 
9. Novotný Miroslav TJ Březno "B" 67 :20 77,01% 

10. Volf Petr st. TTC STEER Mladá Boleslav "E" 55 :17 76,39% 
11. Ráb Martin TTC STEER Mladá Boleslav "E" 60 :19 75,95% 
12. Horák Vladimír Sokol Podlázky „B“ 55 :21 72,37% 
 
 
Tabulka čtyřher:   
 

1. TJ Březno „B“ 43 36 :   7 83,7% 
2. Sokol Březno „B“ 42 30 : 12 71,4% 
3. AŠ JOSYMA Mladá Boleslav „H“ 43 28 : 15 65,1% 
4. TTC STEER Mladá Boleslav „E“ 42 27 : 15 64,2% 
5. TJ Plazy „C“ 44 27 : 17 61,3% 
6. Sokol Podlázky „B“ 44 24 : 20 54,5% 
7. TTC STEER Mladá Boleslav „F“ 42 21 : 21 50,0% 
8. Sokol Dolní Bousov „C“ 44 19 : 25 43,1% 
9. TJ Slavoj Čistá „C“ 43 16 : 27 37,2% 

10. Sokol Otradovice „E“ 44 15 : 29 34,0% 
11. Sokol Otradovice „D“ 43 12 : 31 27,9% 
12. Sokol Podlázky „C“ 44 4 : 40 9,1% 

 



 
Úspěšnost hrá čů v družstvech (po čet hrá čů): 

 
TJ Březno „B“                       ( 7 )            Sokol B řezno  B“                 ( 5 )  
 

Just Miloslav   41 : 7   Stejskal Zdeněk  74 : 0 
Žďánský Milan Ing.  61 : 13  Charvát Milan Ing.  70 : 12 
Novotný Miroslav  67 : 20  Mázl Marek    49 : 33 
Dlask Milan Ing.  23 : 12  Duška Jan      22 : 22 
Javůrek Filip      45 : 28  Titlbach Jindřich ml.  17 : 40 
Urban Jiří                            10 : 3    
         
TTC Steer MB  „E“                ( 8 )   AŠ Josyma MB „H“      ( 10 )  
 

Duda Miroslav   32 : 6    Louč Tomáš   60 : 17 
Nekola Michal     45 : 13   Sucharda David  43 : 17 
Volf Petr st.   55 : 17   Kovařík Tomáš  49 : 22 
Ráb Martin        60 : 19  Rosca David   41 : 22 
Rozkovec Vladimír  35 : 28  Školník Luboš    8 : 1 
Havíř Jan       5 : 16  Meisner Alexej    9 : 5 
 
Sokol Podlázky „B“              ( 6 )   TJ Plazy „C“                            ( 9 )  
 

Horák Vladimír      55 : 21  Vaňousek Miroslav  28 : 16  
Žďánský Karel   38 : 22  Hložek Vojtěch  35 : 21 
Kozák Roman  27 : 27  Kučera Josef   30 : 24  
Pácha Zdeněk   22 : 22  Vyrtych Martin  31 : 28 
Marján Marcel  24 : 29  Trlida Michal   31 : 31 
Špaček Jarmil  17 : 48  Jonáš Zdeněk  18 : 25 
 
Sokol Dolní Bousov „C“       ( 7 )   Slavoj Čistá „C“            ( 7 )  
 

Jihlavec Jan    61 : 12  Rampas František  40 : 32 
Noha Jan    51 : 33  Bělohlav Jan   32 : 30 
Jihlavcová Marie  18 : 60  Hašl Pavel   29 : 34 
Berounský Miloslav  16 : 65   Tůma Jaroslav  16 : 27 
Kolek Tomáš     1 : 13  Martinec Jaroslav  24 : 52 
 
TTC Steer MB „F“        ( 7 )   Sokol Otradovice „E“             ( 6 )  
 

Vichnarová Sylvie  46 : 21  Mrázek Ladislav ml.  63 : 13 
Šlapáček Vladimír   30 : 31  Mareš Pavel    34 : 50 
Laštoviška Jan  26 : 34   Žerava Miroslav ml.  26 : 54 
Včeláková Stanislava    17 : 34   Štros Jaroslav  10 : 22 
Hovorková Iva  17 : 41  Pivoňka Erik    20 : 56 
Hodboď Martin    6 : 22  Biderman Jaroslav     2 : 2 
 
Sokol Otradovice „D“           ( 7 )   Sokol Podlázky „C“       ( 6 )  
 

Macura Zdeněk  35 : 37  Šimeček Vladimír   24 : 36 
Lisík Petr    27 : 41  Kučera Kryštof  21 : 39 
Lisík Patrik    24 : 56  Kučera Michal ml.   12 : 76 
Honzák Jakub  14 : 42  Janoušek Břetislav    2 : 35 
Kačírková Květa    7 : 33  Šindelář Petr     3 : 74 
Nešněra Tomáš    4 : 4   Murányl Richard     0 : 30 
 
Celkem se do soutěže zapojilo 85 hráčů. 
 
Zpracoval: Luďek Kaňka ml. 



 
Závěrečná zpráva RP žen  

 
Tabulka:  

 
1. TTC Steer MB 2 2 0 8:  2 4 b. 
2. TTC Bělá p.B.  B 2 1 1 7:  3 3 b. 
3. TTC Bělá p.B.  C 2 1 1 0:10 2 b. 
 
Úspěšnost jednotlivc ů: 
 

1. Vichnarová Sylvie TTC Steer MB 100 % 
2.-3. Dufková Radka TTC Bělá B 75 % 
2.-3. Balcarová Petra TTC Bělá B 75 % 

4. Hovorková Iva TTC Steer MB 50 % 
5.-6. Marejková Michaela TTC Bělá C 0 % 
5.-6. Pecová Michaela TTC Bělá C 0 % 

      
      

 
 

Závěrečná zpráva RP družstev mládeže  
 

Dorostenci   
 Nebyl přihlášen dostatečný počet družstev  
 

Dorostenky   
1. TTC Bělá pod Bezdězem "A" Balcarová Petra, Dufková Radka 
2. TTC Steer Mladá Boleslav Leierová Klára, Včeláková Stanislava 
3. TTC Bělá pod Bezdězem "B" Marejková Michaela, Pecová Michaela 

 
Starší žáci   
1. AŠ Josyma Mladá Boleslav „A“ - DEKORO Antoš Petr, Kovařík Tomáš, Sucharda David 
2. TTC Bělá pod Bezdězem „A“ Marejka Vítězslav, Postelt Tomáš, Verner Jan 
3. TTC Steer Mladá Boleslav Čech Jiří, Hodboď Martin, Němec Filip 
4. AŠ Josyma Mladá Boleslav „B“ - DEKORO Bušek Štěpán, Čeřovský Petr, Rosca David 
5. TTC Bělá pod Bezdězem „B“ Jakubec Luděk, Piešťanský Jakub 

 
Starší žákyn ě  
1. TTC Bělá pod Bezdězem "A" Balcarová Petra, Dufková Radka 
2. TTC Steer Mladá Boleslav Leierová Klára, Včeláková Stanislava 
3. TTC Bělá pod Bezdězem "B" Marejková Michaela, Pecová Michaela 

 
Mladší žactvo   
1. AŠ Josyma Mladá Boleslav - DEKORO Čeřovský Petr, Ulman David, Valíček Filip 
2. TTC Steer Mladá Boleslav Buček Jakub, Němec Filip 
3. TTC Bělá pod Bezdězem Kulich Patrik, Marejková Michaela 

 



 
 

Závěrečná zpráva regionálního poháru jednotlivc ů dorost (zapo čítané turnaje)  
 

Dorostenci       
1. Zahrádka Michal 1990 TTC Josefův Důl 255 b. (4) 
2. Čech Jiří 1992 TTC Steer Mladá Boleslav 190 b. (4) 
3. Bříška Jan 1991 TTC Josefův Důl 155 b. (4) 
4. Pácha Robin 1992 TTC Josefův Důl 135 b. (4) 
5. Bezděk Jiří 1991 TTC Josefův Důl 130 b. (4) 

6,5. Kovařík Tomáš 1992 AŠ Josyma Mladá Boleslav 120 b. (4) 
6,5. Postelt Tomáš 1994 TTC Bělá pod Bezdězem 120 b. (2) 

8. Zajíček Martin 1990 TTC Josefův Důl 115 b. (3) 
9. Louč Tomáš 1989 AŠ Josyma Mladá Boleslav 100 b. (4) 

10. Kaňka Luděk 1990 TTC Bělá pod Bezdězem 90 b. (1) 
11. Slobodzian Jakub 1989 TTC Bělá pod Bezdězem 85 b. (1) 
12. Blažek Jan 1989 Sokol Mnichovo Hradiště 75 b. (1) 
13. Hoďák Václav 1990 Sokol Mnichovo Hradiště 70 b. (1) 
14. Haas Václav 1990 Sokol Mnichovo Hradiště 65 b. (1) 

15,5. Beniš Ondřej 1990 Sokol Mnichovo Hradiště 60 b. (1) 
15,5. Evyn Oleh 1992 AŠ Josyma Mladá Boleslav 60 b. (1) 

17. Sucharda David 1993 AŠ Josyma Mladá Boleslav 55 b. (2) 
18. Marejka Vítězslav 1993 TTC Bělá pod Bezdězem 45 b. (1) 
19. Antoš Petr 1992 AŠ Josyma Mladá Boleslav 40 b. (1) 
20. Rosca David 1993 AŠ Josyma Mladá Boleslav 20 b. (1) 
21. Bušek Štěpán 1993 AŠ Josyma Mladá Boleslav 15 b. (1) 
22. Bukvička Tomáš 1991 Sokol Mnichovo Hradiště 10 b. (1) 
23. Košvanec Petr 1993 Sokol Mnichovo Hradiště 5 b. (1) 

       
Dorostenky       

1. Balcarová Petra 1992 TTC Bělá pod Bezdězem 60 b. (3) 
2. Dufková Radka 1992 TTC Bělá pod Bezdězem 50 b. (4) 
3. Ginzlová Eva 1989 TTC Bělá pod Bezdězem 30 b. (1) 

4,5. Svobodová Lucie 1990 TTC Bělá pod Bezdězem 25 b. (1) 
4,5. Včeláková Stanislava 1993 TTC Steer Mladá Boleslav 25 b. (1) 
6,5. Marejková Michaela 1994 TTC Bělá pod Bezdězem 20 b. (4) 
6,5. Leierová Klára 1993 TTC Steer Mladá Boleslav 20 b. (1) 
8,5. Jihlavcová Marie 1989 Sokol Dolní Bousov 10 b. (1) 
8,5. Pecová Michaela 1993 TTC Bělá pod Bezdězem 10 b. (1) 

 



 
Závěrečná zpráva regionálního poháru jednotlivc ů starší žactvo (zapo čítané turnaje)  

 
Starší žáci       

1. Čech Jiří 1992 TTC Steer Mladá Boleslav 315 b. (4) 
2. Pácha Robin 1992 TTC Josefův Důl 305 b. (4) 

3,5. Antoš Petr 1992 AŠ Josyma Mladá Boleslav 295 b. (4) 
3,5. Kovařík Tomáš 1992 AŠ Josyma Mladá Boleslav 295 b. (4) 

5. Rosca David 1993 AŠ Josyma Mladá Boleslav 240 b. (4) 
6. Postelt Tomáš 1994 TTC Bělá pod Bezdězem 215 b. (3) 
7. Marejka Vítězslav 1993 TTC Bělá pod Bezdězem 210 b. (4) 
8. Sucharda David 1993 AŠ Josyma Mladá Boleslav 190 b. (3) 

9,5. Hodboď Martin 1993 TTC Steer Mladá Boleslav 135 b. (3) 
9,5. Verner Jan 1993 TTC Bělá pod Bezdězem 135 b. (3) 
11. Němec Filip 1994 TTC Steer Mladá Boleslav 95 b. (3) 
12. Jakubec Luděk 1993 TTC Bělá pod Bezdězem 85 b. (4) 
13. Piešťanský Jakub 1996 TTC Bělá pod Bezdězem 75 b. (4) 
14. Bušek Štěpán 1993 AŠ Josyma Mladá Boleslav 65 b. (1) 
15. Bobek Jan 1992 AŠ Josyma Mladá Boleslav 50 b. (2) 

16,5. Kulich Patrik 1996 TTC Bělá pod Bezdězem 35 b. (2) 
16,5. Petrov Ričard 1995 TTC Bělá pod Bezdězem 35 b. (4) 

18. Novák Miroslav 1992 TTC Josefův Důl 30 b. (1) 
19. Fejfar Radek 1996 TTC Bělá pod Bezdězem 15 b. (2) 
20. Lapka Miroslav 1998 TTC Bělá pod Bezdězem 10 b. (1) 
21. Blecha David 1997 TTC Bělá pod Bezdězem 5 b. (1) 

       
Starší žákyn ě      

1. Balcarová Petra 1992 TTC Bělá pod Bezdězem 95 b. (4) 
2. Dufková Radka 1992 TTC Bělá pod Bezdězem 85 b. (4) 
3. Včeláková Stanislava 1993 TTC Steer Mladá Boleslav 70 b. (4) 
4. Pecová Michaela 1993 TTC Bělá pod Bezdězem 40 b. (4) 
5. Marejková Michaela 1994 TTC Bělá pod Bezdězem 20 b. (3) 
6. Leierová Klára 1993 TTC Steer Mladá Boleslav 15 b. (2) 

 
 
 

Závěrečná zpráva regionálního poháru jednotlivc ů mladší žactvo (zapo čítané turnaje)  
 

1. Němec Filip 1994 TTC Steer Mladá Boleslav 215 b. (4) 
2. Marejková Michaela 1994 TTC Bělá pod Bezdězem 175 b. (3) 
3. Čeřovský Petr 1997 AŠ Josyma Mladá Boleslav 155 b. (4) 

4,5. Valíček Filip 1996 AŠ Josyma Mladá Boleslav 145 b. (4) 
4,5. Ulman David 1996 AŠ Josyma Mladá Boleslav 145 b. (4) 

6. Postelt Tomáš 1994 TTC Bělá pod Bezdězem 110 b. (2) 
7. Piešťanský Jakub 1996 TTC Bělá pod Bezdězem 95 b. (3) 
8. Fiala Dominik 1996 AŠ Josyma Mladá Boleslav 90 b. (2) 
9. Buček Jakub 1994 TTC Steer Mladá Boleslav 70 b. (3) 

10. Rágulík Jiří 1994 Sokol Březno 65 b. (1) 
11. Kracman Horst 1998 Sokol Mnichovo Hradiště 60 b. (3) 

12,5. Fišer Jan 1994 Sokol Březno 55 b. (1) 
12,5. Petrov Ričard 1995 TTC Bělá pod Bezdězem 55 b. (2) 

14. Kulich Patrik 1996 TTC Bělá pod Bezdězem 45 b. (2) 
15. Lojda Josef 1997 Sokol Mnichovo Hradiště 40 b. (3) 
16. Süsser Jan 1997 Sokol Mnichovo Hradiště 30 b. (2) 
17. Blecha David 1997 TTC Bělá pod Bezdězem 20 b. (1) 
18. Fejfar Radek 1996 TTC Bělá pod Bezdězem 15 b. (3) 
19. Lapka Miroslav 1998 TTC Bělá pod Bezdězem 10 b. (1) 
20. Černý Jaroslav 1994 Sokol Kosmonosy 5 b. (1) 

 



 
Žebříček dorostu  

Dorostenci    
1. Zahrádka Michal 1990 TTC Josefův Důl 
2. Čech Jiří 1992 TTC Steer Mladá Boleslav 
3. Postelt Tomáš 1994 TTC Bělá pod Bezdězem 
4. Bříška Jan 1991 TTC Josefův Důl 
5. Zajíček Martin 1990 TTC Josefův Důl 
6. Pácha Robin 1992 TTC Josefův Důl 
7. Bezděk Jiří 1991 TTC Josefův Důl 
8. Kovařík Tomáš 1992 AŠ Josyma Mladá Boleslav 
9. Kaňka Luděk 1990 TTC Bělá pod Bezdězem 

10. Slobodzian Jakub 1989 TTC Bělá pod Bezdězem 
11. Blažek Jan 1989 Sokol Mnichovo Hradiště 
12. Hoďák Václav 1990 Sokol Mnichovo Hradiště 
13. Haas Václav 1990 Sokol Mnichovo Hradiště 
14. Beniš Ondřej 1990 Sokol Mnichovo Hradiště 

N 14. Evyn Oleh 1992 AŠ Josyma Mladá Boleslav 
15. Sucharda David 1993 AŠ Josyma Mladá Boleslav 
16. Louč Tomáš 1989 AŠ Josyma Mladá Boleslav 
17. Marejka Vítězslav 1993 TTC Bělá pod Bezdězem 
18. Antoš Petr 1992 AŠ Josyma Mladá Boleslav 
19. Rosca David 1993 AŠ Josyma Mladá Boleslav 
20. Bušek Štěpán 1993 AŠ Josyma Mladá Boleslav 
21. Bukvička Tomáš 1991 Sokol Mnichovo Hradiště 
22. Košvanec Petr 1993 Sokol Mnichovo Hradiště 

    
Dorostenky    

1. Balcarová Petra 1992 TTC Bělá pod Bezdězem 
2. Svobodová Lucie 1990 TTC Bělá pod Bezdězem 
3. Dufková Radka 1992 TTC Bělá pod Bezdězem 
4. Ginzlová Eva 1989 TTC Bělá pod Bezdězem 
5. Včeláková Stanislava 1993 TTC Steer Mladá Boleslav 
6. Leierová Klára 1993 TTC Steer Mladá Boleslav 
7. Marejková Michaela 1994 TTC Bělá pod Bezdězem 

8,5. Jihlavcová Marie 1989 Sokol Dolní Bousov 
8,5. Pecová Michaela 1993 TTC Bělá pod Bezdězem 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Žebříček staršího žactva  
Starší žáci    

1. Čech Jiří 1992 TTC Steer Mladá Boleslav 
2. Postelt Tomáš 1994 TTC Bělá pod Bezdězem 
3. Antoš Petr 1992 AŠ Josyma Mladá Boleslav 
4. Pácha Robin 1992 TTC Josefův Důl 
5. Kovařík Tomáš 1992 AŠ Josyma Mladá Boleslav 
6. Sucharda David 1993 AŠ Josyma Mladá Boleslav 
7. Rosca David 1993 AŠ Josyma Mladá Boleslav 

N 7. Evyn Oleh 1992 AŠ Josyma Mladá Boleslav 
8. Marejka Vítězslav 1993 TTC Bělá pod Bezdězem 
9. Hodboď Martin 1993 TTC Steer Mladá Boleslav 

10. Verner Jan 1993 TTC Bělá pod Bezdězem 
11. Bušek Štěpán 1993 AŠ Josyma Mladá Boleslav 
12. Němec Filip 1994 TTC Steer Mladá Boleslav 
13. Novák Miroslav 1992 TTC Josefův Důl 
14. Jakubec Luděk 1993 TTC Bělá pod Bezdězem 
15. Piešťanský Jakub 1996 TTC Bělá pod Bezdězem 
16. Petrov Ričard 1995 TTC Bělá pod Bezdězem 
17. Kulich Patrik 1996 TTC Bělá pod Bezdězem 
18. Fejfar Radek 1996 TTC Bělá pod Bezdězem 
19. Lapka Miroslav 1998 TTC Bělá pod Bezdězem 
20. Bobek Jan 1992 AŠ Josyma Mladá Boleslav 
21. Blecha David 1997 TTC Bělá pod Bezdězem 

    
Starší žákyn ě   

1. Balcarová Petra 1992 TTC Bělá pod Bezdězem 
2. Dufková Radka 1992 TTC Bělá pod Bezdězem 
3. Včeláková Stanislava 1993 TTC Steer Mladá Boleslav 
4. Pecová Michaela 1993 TTC Bělá pod Bezdězem 
5. Leierová Klára 1993 TTC Steer Mladá Boleslav 
6. Marejková Michaela 1994 TTC Bělá pod Bezdězem 

 
Žebříček mladšího žactva  

1. Postelt Tomáš 1994 TTC Bělá pod Bezdězem 
2. Němec Filip 1994 TTC Steer Mladá Boleslav 

N 2. Marejková Michaela 1994 TTC Bělá pod Bezdězem 
3. Čeřovský Petr 1997 AŠ Josyma Mladá Boleslav 
4. Valíček Filip 1996 AŠ Josyma Mladá Boleslav 
5. Fiala Dominik 1996 AŠ Josyma Mladá Boleslav 
6. Ulman David 1996 AŠ Josyma Mladá Boleslav 
7. Piešťanský Jakub 1996 TTC Bělá pod Bezdězem 
8. Petrov Ričard 1995 TTC Bělá pod Bezdězem 
9. Buček Jakub 1994 TTC Steer Mladá Boleslav 

10. Kulich Patrik 1996 TTC Bělá pod Bezdězem 
11. Kracman Horst 1998 Sokol Mnichovo Hradiště 
12. Rágulík Jiří 1994 Sokol Březno 
13. Fišer Jan 1994 Sokol Březno 
14. Lojda Josef 1997 Sokol Mnichovo Hradiště 
15. Süsser Jan 1997 Sokol Mnichovo Hradiště 
16. Blecha David 1997 TTC Bělá pod Bezdězem 
17. Lapka Miroslav 1998 TTC Bělá pod Bezdězem 
18. Fejfar Radek 1996 TTC Bělá pod Bezdězem 
19. Černý Jaroslav 1994 Sokol Kosmonosy 

 
Zařazení do v ěkových kategorií pro sezónu 2007 - 2008  
 
dorost   1.1.1990 - 31.12.1992 
starší žactvo   1.1.1993 - 31.12.1994 
mladší žactvo   1.1.1995 a mladší 
nejmladší žactvo   1.1.1997 a mladší 
junioři do 21 let    1.1.1987 - 31.12.1989 (kategorie pro střídavý start) 



Žebříček mužů 
 

1. Vilímek Miroslav 68 AŠ MB 51.-60. Doležal Václav 66 S.Březno 
2. Sedláček Jan ml. 77 AŠ MB  Heilek Milan 55 AŠ MB 
3. Jindra Josef 51 AŠ MB  Hoďák Václav 90 S.Mn.Hradiště 
4. Šťastný Vladislav 64 AŠ MB  Kaňka Jakub  87 TTC Bělá 
5. Čeřovský Petr 66 AŠ MB  Kaňka Luděk ml. 90 TTC Bělá 

5,5. N Bajcura Marián 67 AŠ MB  Koucký Vladimír 70 S.Březno 
6. Serbus Tomáš 85 AŠ MB  Niedermertl Zdeněk 62 AŠ MB 

6,5. N Balog Roland 87 TTC Bělá  Řezáč Pavel Ing. 61 S.Kosmonosy  
7. Kaňka Luděk st. 64 TTC Bělá  Stránský Josef 46 S.Mn.Hradiště 
8. Řípa Vladimír 59 TTC Bělá  Šťastný Jindřich 57 S.Mn.Hradiště 
9. Stránský Michal 73 S.Mn.Hradiště     

9,5. N Nešněra Jiří 85 AŠ MB 60,5. N Koloc Jaroslav 79 S.Mn.Hradiště  
10. Brožík Karel 78 TTC Bělá  Sommer Jan 54 TTC Bělá  

 

11.-15. Balcar Miroslav 72 TTC Bělá 61.-80. Čech Jiří 92 TTC Steer MB 
 Fuka Martin 84 TTC Steer MB  Čuban Jiří 54 S.Kosmonosy 
 Luka Josef 79 S.Mn.Hradiště  Haas Václav 90 S.Mn.Hradiště 
 Trávníček Luboš 72 S.Mn.Hradiště  Ježek Josef 48 S.Kochánky 
 Veselý Pavel Ing. 68 S.Kosmonosy  Jirovec Václav 42 TTC Steer MB 
     Knobloch Pavel 89 S.Mn.Hradiště 

16.-20. Blažek Jan 89 S.Mn.Hradiště  Krucký Milan  77 TTC Bělá 
 Kracman Martin 73 S.Mn.Hradiště  Kupský Daniel 75 S.Otradovice 
 Rulec Jakub 81 S.Mn.Hradiště  Macoun Vlastimil 47 TTC Steer MB 
 Šlapáček Martin 86 TTC Steer MB  Matějů Václav 51 D.Stakory 
 Zajíček Michal 87 TTC Steer MB  Niems Dušan 78 S.D.Bousov 
     Novotný Josef  49 S.Chotětov 

21.-30. Durdis Petr ml. 79 TTC Steer MB  Postelt Tomáš 94 TTC Bělá 
 Elstner Lukáš 88 TTC Bělá  Sekelský Jan 46 S.Chotětov 
 Kapras Karel 86 TTC Bělá  Syrový Václav 45 TTC Steer MB 
 Kouřil Lubomír Ing. 82 AŠ MB  Šmejser Salvator 71 S.Otradovice 
 Krucký Rudolf 50 TTC Bělá  Titlbach Jindřich st. 69 S.Březno 
 Luka Václav 86 S.Mn.Hradiště  Valenta Zdeněk 58 AŠ MB 
 Nováček Petr 84 AŠ MB  Vraník Pavel 61 S.Kochánky 
 Slobodzian Jakub 89 TTC Bělá  Vyrtych  Jiří 55 TJ Plazy 
 Zahrádka Michal 90 TTC J.Důl     
 Zahrádka Zdeněk  88 AŠ MB 80,5. N Antoš Petr 92 AŠ MB 
     Polák Petr 48 TTC Steer MB 

30,5. N Balcar Jaromír 47 TTC Bělá     
    81.-100. Bezděk Jiří st. 63 TTC J.Důl 

31.-40. Balog Josef 83 TTC Bělá  Černovský Jan 50 S.Mn.Hradiště 
 Grill Josef 67 TTC J.Důl  Dlask Ladislav Ing. 61 S.Mn.Hradiště 
 Horsák Oldřich Ing. 60 S.Kosmonosy  Kopal Miroslav 63 D.Stakory  
 Charvát Jaroslav Ing. 66 S.Otradovice  Moc Vladimír ml. 61 S.Chotětov 
 Kroupa Milan 65 TTC J.Důl  Nevrlý Miroslav 58 TTC J.Důl 
 Loudín Přemysl 65 AŠ MB  Ort Marek 76 S.Mn.Hradiště 
 Ort Josef 83 S.Mn.Hradiště  Pejta Petr ml. 88 D.Stakory  
 Řehořek Josef 59 TTC Steer MB  Pleticha Vladimír 73 S.Mn.Hradiště 
 Sedláček Jan Ing.  51 AŠ MB  Procházka Zdeněk  48 S.Kosmonosy 
 Veselý Jaroslav 48 TTC J.Důl  Sluka Čeněk 48 AŠ MB 
     Smutný Vratislav 49 Slavoj Čistá 

41.-50. Beniš Ondřej 90 S.Mn.Hradiště  Šádek Jaroslav  ml. 73 D.Stakory 
 Durdis Petr st. 55 S.Kosmonosy  Školník Luboš 88 AŠ MB 
 Hendrych Petr 58 AŠ MB  Štolovský Miloslav 79 S.D.Bousov 
 Kolesa Ladislav 60 S.Březno  Vaňousek Zdeněk 48 S.Kochánky 
 Kopecký Karel 49 AŠ MB  Vokoun Petr Ing. 69 TTC Bělá 
 Kunst Břetislav 88 TTC Bělá  Volf Ivan 47 S.Kosmonosy 
 Kunst Josef 55 TTC J.Důl  Zajíček Martin 90 TTC J.Důl 
 Šádek Jiří 62 TTC Steer MB  Zlámal Lubomír 56 S.Chotětov 
 Vraník Jan 58 S.Kochánky      
 Zajíček Petr 62 S.Kosmonosy     

 



101.-120. Bartoň Karel 67 TJ Plazy 151.-200. Bělohlav Jan 49 Slavoj Čistá 
 Černý Jaroslav 41 S.Kosmonosy   Dlask Milan Ing. 71 Březno 
 Drahota Václav 57 Březno  Doubek Miroslav 53 Slavoj Čistá 
 Dufek Martin 64 TTC Bělá  Duška Jan 84 S.Březno B 
 Folprecht Jan 84 Březno  Hašl Pavel 70 Slavoj Čistá 
 Charvát Jaroslav st. 36 S.Otradovice  Havelka Jaroslav 47 Slavoj Čistá 
 Marek Jiří 56 TTC Steer MB  Havlík František ml. 78 TTC J.Důl 
 Mareš Jan 83 S.Mn.Hradiště  Hložek Vojtěch 86 TJ Plazy 
 Matlas Jiří 86 AŠ MB  Horák Vladimír 67 S.Podlázky 
 Novák Kamil 69 S.D.Bousov  Chňupa Luboš 79 D.Stakory 
 Novotný Karel 57 S.D.Bousov  Javůrek Filip 71 Březno 
 Ondráček Michal 78 D.Stakory  Jihlavec Jan 61 S.D.Bousov 
 Pácha Robin 92 TTC J.Důl  Jonáš Jaroslav st. 49 D.Stakory 
 Pohl Otomar 53 TTC J.Důl  Kolek Pavel 71 S.D.Bousov 
 Stejskal Zdeněk 57 S.Březno  Kovařík Tomáš 92 AŠ MB 
 Štolovský Josef Ing. 71 TJ Plazy  Kozák Roman 69 S.Podlázky 
 Tešla Miroslav 61 S.Chotětov  Kubín Tomáš 78 Slavoj Čistá 
 Trlida Hubert 57 TJ Plazy  Kučera Josef  61 TJ Plazy 
 Urban Jiří 51 Březno  Kučera Michal st. 70 S.Podlázky 
 Vinklář Jan 77 S.Chotětov  Louč Tomáš 89 AŠ MB 
     Macura Zdeněk  91 S.Otradovice 

120,5. N Hajlich David 85 S.Mn.Hradiště  Mareš Pavel 54 S.Otradovice 
     Marján Marcel 77 S.Podlázky 

121.-150. Bartoš Miroslav 49 D.Stakory  Mázl Marek 91 S.Březno 
 Barva Jaroslav 41 TTC J.Důl  Mrázek Ladislav ml. 78 S.Otradovice 
 Běloubek Roman 68 TJ Plazy  Nekola Michal 81 TTC Steer MB 
 Bezděk Jiří ml. 91 TTC J.Důl  Nitray Jozef 46 S.D.Bousov 
 Bříška Jan 91 TTC J.Důl  Noha Jan 84 S.D.Bousov 
 Čuban Zdeněk Ing. 64 TJ Plazy  Novotný Miroslav 81 Březno 
 Dohnalík Leoš 65 TTC Bělá  Pácha Zdeněk  59 S.Podlázky 
 Drapák Jaroslav st. 49 D.Stakory  Puskajler Lukáš 78 Slavoj Čistá 
 Duda Miroslav  57 TTC Steer MB  Ráb Martin  72 TTC Steer MB  
 Ďurfina Karel 58 TTC J.Důl  Rampas František 52 Slavoj Čistá 
 Hadač Jiří 47 Slavoj Čistá  Rosca David 93 AŠ MB 
 Havlík František st. 53 TTC J.Důl  Rozkovec Vladimír  51 TTC Steer MB 
 Heilek Miroslav 51 AŠ MB  Skála Jiří 76 S.Otradovice 
 Charvát Milan Ing. 61 S.Březno  Sucharda David 93 AŠ MB 
 Jelínek Miloš 61 S.Otradovice  Šlapáček Vladimír 58 TTC Steer MB 
 Jonáš Jaroslav ml. 73 D.Stakory  Trlida Michal 78 TJ Plazy 
 Jonáš Marek 75 D.Stakory  Ulman Karel 47 S.Podlázky 
 Just Miloslav 69 Březno  Vaňousek Miroslav 62 TJ Plazy 
 Klíma Miroslav  55 Březno  Vaňousek Zdeněk  56 S.Otradovice 
 Kopal Jaroslav 60 D.Stakory  Vilhan Martin 91 S.D.Bousov 
 Moc Vladimír st.  41 S.Chotětov  Volf Petr st. 50 TTC Steer MB 
 Morávek Jaroslav 66 S.Chotětov  Vyhnánek Jaroslav 57 AŠ MB 
 Odstrčilík Tadeáš  89 S.D.Bousov  Vyrtych Martin 82 TJ Plazy 
 Pácha Martin 65 S.Podlázky  Záhorský Vojtěch 89 D.Stakory 
 Pejta Petr st. 63 D.Stakory  Žďánský Karel 62 S.Podlázky 
 Pilař Milan 60 TTC J.Důl  Žďánský Milan 62 Březno 
 Polanský Kamil 69 S.Otradovice  Žerava Miroslav st. 66 S.Otradovice 
 Šádek Jaroslav st. 44 D.Stakory     
 Šaněk Pavel 72 D.Stakory 200,5. N Havlíček Tomáš 56 AŠ MB 
 Vtelenský Josef 36 TJ Plazy  Magušin Peter 66 TJ Plazy 
     Podhora Jiří 44 TTC J.Důl 

150,5. N Botka Miloslav 73 TTC Steer MB     
 Havelka Petr 50 Slavoj Čistá     
 Horák Josef  34 S.Otradovice     
 Kraušner Jiří 78 S.Mn.Hradiště      
 Nevrlý Michal 84 TTC Steer MB     
 Peca Antonín 67 TTC Bělá     
 Resl Karel 49 TTC J.Důl     

 



201.-215. Berounský Miloslav 82 S.D.Bousov 215,5. N Brabec Jaroslav 58 D.Stakory 
 Honzák Jakub 86 S.Otradovice  Fikar Karel 62 Slavoj Čistá 
 Kučera Kryštof 91 S.Podlázky  Hercík Jiří 76 D.Stakory 
 Kučera Michal ml.  89 S.Podlázky  Hodboď Martin 93 TTC Steer MB 
 Laštovička Jan 79 TTC Steer MB  Janoušek Břetislav 85 S.Podůázky 
 Lisík Patrik 91 S.Otradovice  Jonáš Zdeněk 88 TJ Plazy 
 Lisík Petr 90 S.Otradovice  Murányi Richard 92 S.Podlázky 
 Mareš Pavel 54 S.Otradovice  Novák Ivo Ing.  73 S.Otradovice 
 Martinec Jaroslav 59 Slavoj Čistá  Novák Miroslav 92 TTC J.Důl 
 Pivoňka Erik 69 S.Otradovice  Sojka Petr 92 TTC J.Důl 
 Šimeček Vladimír 56 S.Podlázky  Štros Jaroslav 56 S.Otradovice 
 Šindelář Petr 76 S.Podlázky  Tůma Jaroslav 55 Slavoj Čistá 
 Špaček Jarmil 74 S.Podlázky  Zítka Miloslav 76 TJ Plazy 
 Titlbach Jindřich ml. 91 S.Březno     
 Žerava Miroslav ml. 93 S.Otradovice     

 
 

Žebříček žen (zařazení v žebříčku mužů) 
 

1. Ginzlová Eva  89 TTC Bělá (81.-100.) 
2. Suchardová Jitka 75 AŠ MB (81.-100.) 
3. Svobodová Lucie 90 TTC Bělá (121.-150.) 

         3,5. N  Čeřovská Monika  63 AŠ MB (120,5. N) 
4. Vichnarová Sylvie 86 TTC Steer MB (151.-200.) 
5. Kolegarová Andrea 88  TTC Bělá 
6. Šimečková Zdena 88 AŠ MB 
7. Bajtalonová Jitka  88 AŠ MB 
8. Žďánská Petra 88 AŠ MB 
9. Balcarová Petra 92 TTC Bělá 

10. Dufková Radka 92 TTC Bělá 
        11.-18. Dufková Petra 88 TTC Bělá 
  Hovorková Iva 87 TTC Steer MB 
 Jihlavcová Marie 89 S.D.Bousov 
 Kačírková Květa 90 S.Otradovice 
 Leierová Klára 93 TTC Steer MB 
 Marejková Michaela 94 TTC Bělá 
 Pecová Michaela 93 TTC Bělá 
 Včeláková Stanislava 93 TTC Steer MB 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Rudolf Krucký                               Josef Grill                Lubomír Kouřil 
 Předseda RSST                            Předseda STK                 Předseda mládeže 

 




